
UCHWAŁA NR 359.XXXVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; ze zmianami) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry został 
wybrany radny Leszek Wrotniewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Józef Sarzyński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 73990D3B-FD75-4CAF-B978-86576C8E3ED1. Uchwalony




